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Anexo |

ITENS EXCLUSIVOS

Item

Especificacéo

Unidade

Quantidade

Vir. Ref. Unt.

Vir. Ref. Total

Cota

BOTIJAO CILINDRO DE GLP P45 (VAZIO)

Recipiente para gas GLP P45 (VAZIO), tipo Botijdo, em
aco, resistente a alta presséo, tipo Botijdo, utilizado para
gas de cozinha GLP - Gas Liquefeito de Petréleo, com
capacidade para 45 kg, em perfeito estado de
conservagdo, conforme normas da legislagéo vigente.

PC

8,0000

1.023,89

8.191,12

L00,00 %

BOTIJAO CILINDRO PARA GLP P13 (VAZIO)

Recipiente para gas GLP P13 (vazio), tipo Botijdo, em ago,
resistente a alta presséo, tipo Botijdo, utilizado para gas de
cozinha GLP - Gas Liquefeito de Petréleo, com capacidade
para 13 kg, em perfeito estado de conservagédo, conforme
normas da legislagdo vigente.

PC

25,0000

344,44

8.611,08

L00,00 %

ITENS G

ERAIS

Item

Especificagao

Unidade

Quantidade

VIr. Ref. Unt.

VIr. Ref. Total

COMBUSTIVEL GAS GLP 45 (CARGA), CILINDRO 45 KG
(P45)

Combustivel; Gas Liguefeito de Petréleo (GLP);
acondicionado em cilindro com 45 Kg (P-45); para
aquecimento de pecas; composto por propano e butano,
inflamavel; de acordo com as legislagdes vigentes da ANP.

CRG

134,0000

457,89

61.357,26

COMBUSTIVEL GAS GLP 13 (CARGA), CILINDRO COM
13 KG (P13)

Combustivel , GLP, 13 kg - Combustivel, gas liquefeito de
Petroleo (GLP), acondicionado em cilindro com 13 kg (P-
13), composto por propano e butano, inflamavel, de acordo
com as legislagdes vigentes da ANP.

CRG

201,0000

147,36

29.620,02

Valor Total do Processo:

107.779,49
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